
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 15.09.2020 
DETERMINA N° 18-PO/2020 

 
OGGETTO: Incarico componente Nucleo di valutazione del Consorzio Boschi Carnici. 
Liquidazione. 
 

IL TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 120 del 17.12.2013, con la quale si approva-
va il Regolamento di disciplina della misurazione, valutazione e trasparenza della performance in attuazione 
al D. L. vo 27/10/2009, n. 150, sulla base dei criteri approvati dall’Assemblea Consorziale n. 6 del 29 aprile 
2013 avente ad oggetto: D. Lgs. n. 150/2009 – L.R. 16/2010 - Criteri generali in materia di ordinamento degli 
uffici e dei servizi, di cui all’art. 42, comma 2, lett. a), del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 
(T.U.O.E.L.); 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 20.02.2019 n. 27, esecutiva nelle forme di legge, con 
la quale si nominava il dott. Giuseppe Mareschi componente del nucleo di valutazione monocratico del Con-
sorzio, per il triennio 2019-2021, attribuendo allo stesso il compenso di euro 3.000,00 annui al netto degli 
oneri a carico del Consorzio Boschi Carnici; 

Rilevato che la succitata deliberazione del Consiglio di Amministrazione 20.02.2019 n. 27 oltre ai compiti 
previsti dal vigente regolamento approvato con delibera CdA n. 120/2013, attribuiva al dott. Mareschi anche 
il supporto al Presidente in materia di performance e organizzazione, nonché la predisposizione di un nuovo 
regolamento e di un nuovo sistema di valutazione della performance e del personale; 

Vista la nota 08.03.2019 n. 397 di prot. con a quale si confermava al dott. Giuseppe Mareschi l’incarico di 
componente monocratico del Nucleo di valutazione del Consorzio Boschi Carnici; 

Osservato che con deliberazione del Consiglio di Amministrazione 15.01.2020 n. 1, esecutiva nelle forme di 
legge, è stato approvato il Piano della performance per l’anno 2020, predisposta dal Direttore assieme 
all’OIV; 

Considerato che le prestazioni del dott. Mareschi si inquadrano in una collaborazione coordinata continuati-
va a ogni effetto di legge; 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 02.07.2020 n.46, che nominava il dott. Giu-
seppe Mareschi segretario del Consorzio per la durata dell’incarico di direttore dell’UTI della Carnia a far da-
ta dal 01.07.2020 e che contestualmente con tale incarico cessava quello di componente del Nucleo di Valu-
tazione del Consorzio;  

Visto il cedolino paga settembre 2020 relativo al periodo marzo-giugno 2020; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare al dott. Giuseppe Mareschi di Forgaria del Friuli (C.F. MRSGPP56P04L483H) l’importo 
complessivo lordo di € 1.411,67, giusta cedolino paga settembre 2020, relativamente all’incarico di 
componente monocratico del Nucleo di valutazione del Consorzio Boschi Carnici per il periodo mar-
zo-giugno 2020. 



 2

2. Di imputare la relativa spesa al cod. 1180 “Consulenze, liti, confinazioni” del bilancio di previsione 
2020. 

 
IL TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

(F.to dott. Erika Andenna) 
 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni con-
secutivi dal 15.09.2020 al 30.09.2020. 
Tolmezzo, lì 15.09.2020 

IL TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 
(F.to dott. Erika Andenna) 

 
 



 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 15.09.2020 
DETERMINA N° 18-PO/2020 

 
OGGETTO: Incarico componente Nucleo di valutazione del Consorzio Boschi Carnici. 
Liquidazione. 
 

IL TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 120 del 17.12.2013, con la quale si approva-
va il Regolamento di disciplina della misurazione, valutazione e trasparenza della performance in attuazione 
al D. L. vo 27/10/2009, n. 150, sulla base dei criteri approvati dall’Assemblea Consorziale n. 6 del 29 aprile 
2013 avente ad oggetto: D. Lgs. n. 150/2009 – L.R. 16/2010 - Criteri generali in materia di ordinamento degli 
uffici e dei servizi, di cui all’art. 42, comma 2, lett. a), del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 
(T.U.O.E.L.); 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 20.02.2019 n. 27, esecutiva nelle forme di legge, con 
la quale si nominava il dott. Giuseppe Mareschi componente del nucleo di valutazione monocratico del Con-
sorzio, per il triennio 2019-2021, attribuendo allo stesso il compenso di euro 3.000,00 annui al netto degli 
oneri a carico del Consorzio Boschi Carnici; 

Rilevato che la succitata deliberazione del Consiglio di Amministrazione 20.02.2019 n. 27 oltre ai compiti 
previsti dal vigente regolamento approvato con delibera CdA n. 120/2013, attribuiva al dott. Mareschi anche 
il supporto al Presidente in materia di performance e organizzazione, nonché la predisposizione di un nuovo 
regolamento e di un nuovo sistema di valutazione della performance e del personale; 

Vista la nota 08.03.2019 n. 397 di prot. con a quale si confermava al dott. Giuseppe Mareschi l’incarico di 
componente monocratico del Nucleo di valutazione del Consorzio Boschi Carnici; 

Osservato che con deliberazione del Consiglio di Amministrazione 15.01.2020 n. 1, esecutiva nelle forme di 
legge, è stato approvato il Piano della performance per l’anno 2020, predisposta dal Direttore assieme 
all’OIV; 

Considerato che le prestazioni del dott. Mareschi si inquadrano in una collaborazione coordinata continuati-
va a ogni effetto di legge; 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 02.07.2020 n.46, che nominava il dott. Giu-
seppe Mareschi segretario del Consorzio per la durata dell’incarico di direttore dell’UTI della Carnia a far da-
ta dal 01.07.2020 e che contestualmente con tale incarico cessava quello di componente del Nucleo di Valu-
tazione del Consorzio;  

Visto il cedolino paga settembre 2020 relativo al periodo marzo-giugno 2020; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare al dott. Giuseppe Mareschi di Forgaria del Friuli (C.F. MRSGPP56P04L483H) l’importo 
complessivo lordo di € 1.411,67, giusta cedolino paga settembre 2020, relativamente all’incarico di 
componente monocratico del Nucleo di valutazione del Consorzio Boschi Carnici per il periodo mar-
zo-giugno 2020. 



 2

2. Di imputare la relativa spesa al cod. 1180 “Consulenze, liti, confinazioni” del bilancio di previsione 
2020. 

 
IL TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

(F.to dott. Erika Andenna) 
 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni con-
secutivi dal 15.09.2020 al 30.09.2020. 
Tolmezzo, lì 15.09.2020 

IL TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 
(F.to dott. Erika Andenna) 

 
 



 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 15.09.2020 
DETERMINA N° 18-PO/2020 

 
OGGETTO: Incarico componente Nucleo di valutazione del Consorzio Boschi Carnici. 
Liquidazione. 
 

IL TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 120 del 17.12.2013, con la quale si approva-
va il Regolamento di disciplina della misurazione, valutazione e trasparenza della performance in attuazione 
al D. L. vo 27/10/2009, n. 150, sulla base dei criteri approvati dall’Assemblea Consorziale n. 6 del 29 aprile 
2013 avente ad oggetto: D. Lgs. n. 150/2009 – L.R. 16/2010 - Criteri generali in materia di ordinamento degli 
uffici e dei servizi, di cui all’art. 42, comma 2, lett. a), del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 
(T.U.O.E.L.); 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 20.02.2019 n. 27, esecutiva nelle forme di legge, con 
la quale si nominava il dott. Giuseppe Mareschi componente del nucleo di valutazione monocratico del Con-
sorzio, per il triennio 2019-2021, attribuendo allo stesso il compenso di euro 3.000,00 annui al netto degli 
oneri a carico del Consorzio Boschi Carnici; 

Rilevato che la succitata deliberazione del Consiglio di Amministrazione 20.02.2019 n. 27 oltre ai compiti 
previsti dal vigente regolamento approvato con delibera CdA n. 120/2013, attribuiva al dott. Mareschi anche 
il supporto al Presidente in materia di performance e organizzazione, nonché la predisposizione di un nuovo 
regolamento e di un nuovo sistema di valutazione della performance e del personale; 

Vista la nota 08.03.2019 n. 397 di prot. con a quale si confermava al dott. Giuseppe Mareschi l’incarico di 
componente monocratico del Nucleo di valutazione del Consorzio Boschi Carnici; 

Osservato che con deliberazione del Consiglio di Amministrazione 15.01.2020 n. 1, esecutiva nelle forme di 
legge, è stato approvato il Piano della performance per l’anno 2020, predisposta dal Direttore assieme 
all’OIV; 

Considerato che le prestazioni del dott. Mareschi si inquadrano in una collaborazione coordinata continuati-
va a ogni effetto di legge; 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 02.07.2020 n.46, che nominava il dott. Giu-
seppe Mareschi segretario del Consorzio per la durata dell’incarico di direttore dell’UTI della Carnia a far da-
ta dal 01.07.2020 e che contestualmente con tale incarico cessava quello di componente del Nucleo di Valu-
tazione del Consorzio;  

Visto il cedolino paga settembre 2020 relativo al periodo marzo-giugno 2020; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare al dott. Giuseppe Mareschi di Forgaria del Friuli (C.F. MRSGPP56P04L483H) l’importo 
complessivo lordo di € 1.411,67, giusta cedolino paga settembre 2020, relativamente all’incarico di 
componente monocratico del Nucleo di valutazione del Consorzio Boschi Carnici per il periodo mar-
zo-giugno 2020. 



 2

2. Di imputare la relativa spesa al cod. 1180 “Consulenze, liti, confinazioni” del bilancio di previsione 
2020. 

 
IL TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

(F.to dott. Erika Andenna) 
 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni con-
secutivi dal 15.09.2020 al 30.09.2020. 
Tolmezzo, lì 15.09.2020 

IL TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 
(F.to dott. Erika Andenna) 

 
 


